АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕХАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ.

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  09.01.2025 года      №  3
Об индексации арендной

платы в 2025 году.
В соответствии с Федеральным законом от 30.11.2024 № 419-ФЗ «О федеральном бюджете на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», постановлением Администрации Волгоградской области от 22.08.2011 № 469-п (редакция от 25.02.2019):
1. Произвести индексацию годового размера арендной платы за земельный участок площадью 450000 кв.м., с кадастровым номером 34:17:000000:1547, для сельскохозяйственного производства (вид сельскохозяйственного назначения), из земель населенных пунктов (земель сельскохозяйственного назначения) Нехаевского сельского поселения (местоположение: территория Нехаевского сельского поселения), арендуемого индивидуальным предпринимателем Поповым Андреем Александровичем, в 1,045 раза.
2. Настоящее распоряжение распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2025 года.
3.Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Нехаевского сельского поселения: https://nechaevskoe-sp.ru
4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Нехаевского
сельского поселения

А.А. Попова